[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    25.10. 2017

№ 36

     п. Бугры

О разработке Программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

МО «Бугровское сельское поселение»

На 2017-2030 годы
В соответствии с Федеральными законами от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области                               № 34  03.09.2014г.  «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:
1.Поручить администрации разработать Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Бугровское сельское поселение» на 2017-2030 гг.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Г.И. Шорохов